купівлі-продажу (в тому числі цінних паперів та корпоративних прав), договори позики, кредитного договору, 
договору банківського вкладу, договори застави, договори іпотеки, договори відступлення права вимоги, 
договори міни, граничною сукупною вартістю 15000000000 (п'ятнадцять мільярдів) гривень. Уповноважити  
Голову Правління Товариства здійснювати всі необхідні дії щодо вчинення від імені Товариства значних 
правочинів. Ця попередня згода на вчинення правочинів не  відміняє застосування підпункту 9.2.30 пункту 9.2 
Статуту Товариства у разі вчинення правочинів, зазначених у підпункті 9.2.30 пункту 9.2 Статуту Товариства.

[...]

згідно з вимогами МСФЗ, наявності пов'язаних із такими активами зобов'язань страховика (будь-яких 
юридичних, контрактних, регуляторних, податкових або інших перешкод та обмежень щодо можливості для їх 
передавання, користування, продажу або іншого способу відчуження) . 
Встановити  наступний  розмір  оплати  послуг  аудитора: 160 000,00 гривень (сто шістдесят  тисяч) гривень  00  
копійок. 

URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://www.icarsenal.od.ua/protokolza300424.pdf 

Дата проведення 02.07.2024 

Спосіб проведення 

X очне голосування. Місце проведення : 
 65047, м. Одеса, вулиця  Михайла Грушевського, будинок 39-Д,  кабінет 15